
Управление финансов,
муниципальных закупок и экономического развития

Администрации города Димитровграда Ульяновской области

06 февраля 2017 года № 06-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов, муниципальных
закупок и экономического развития Администрации города от 10.10.2016

№ 48-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов, муниципальных закупок и
экономического развития Администрации города Димитровграда Ульяновской
области от 10.10.2016 №48-О/Д «О бюджетной классификации расходов,
предусмотренных в бюджете города Димитровграда Ульяновской области»
следующие изменения:

1.1. Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацами следующего
содержания:

«
10 2 05 00000 Основное мероприятие «Реконструкция здания детского

сада МБДОУ №3 «Красная шапочка» по ул.Гончарова, 11А»;

10 3 03 00000 Капитальный ремонт здания Городской гимназии по
ул.Мориса Тореза,4

20 1 01 00000 Услуги по разработке и экспертизе проектно-сметной
документации на обустройство муниципальных образовательных учреждений в
соответствии с требованиями доступности для инвалидов и других МГН (в том
числе авторский надзор)

20 1 02 00000 Выполнение работ по приспособлению входной группы,
путей движения внутри здания, санитарно-гигиенических помещений,
приобретение и установка оборудования и материалов

27 0 04 00000 Улучшение экологического состояния городских лесов
»;

1.2. В разделе 2 приложения к приказу абзац изложить в новой редакции
следующего содержания:



«
27 0 03 00000 Повышение экологической безопасности территории города

от негативного воздействия вод
»;

1.3. Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
00390 Предоставление субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с уплатой
первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга оборудования с
российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития и
(или) модернизации производства товаров (работ, услуг)

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на предоставление субсидий субъектам
малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат,
связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора лизинга
оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и
(или) развития и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг).

00396МБДОУ№46 "Одуванчик", ул.Октябрьская, д.50
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области на работы по приспособлению входной
группы, путей движения внутри здания, санитарно - гигиенических помещений,
приобретение и установка оборудования и материалов.

00397МБУДО Дом детского творчества, филиал по ул.Лермонтова, д.8А
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области на работы по приспособлению входной
группы, путей движения внутри здания, санитарно - гигиенических помещений,
приобретение и установка оборудования и материалов.

00515 Социальная поддержка семьи ребенка-инвалида, страдающего
хроническим кардитом с поражением проводящей системы сердца

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на предоставление социальной
поддержки семьи ребенка-инвалида, страдающего хроническим кардитом с
поражением проводящей системы сердца.

70850 Развитие парков (парковых зон) в муниципальных образованиях
Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы на проведение
реконструкции здания детского сада МБДОУ №3 "Красная шапочка" по
ул.Гончарова, 11А.



73050 Реализация пилотного проекта по апробации учебно-методических
комплексов для обучающихся в рамках государственной итоговой аттестации

По данному направлению расходов отражаются расходы на реализацию
пилотного проекта по апробации учебно-методических комплексов для
обучающихся в рамках государственной итоговой аттестации.

R0270 Мероприятия государственной программы Российской Федерации
«Доступная среда» на 2011-2020 годы

По данному направлению расходов отражаются расходы на мероприятия
государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на
2011-2020 годы

»;
1.4. В разделе 3 приложения к приказу абзацы изложить в новой редакции

следующего содержания:
«
00309 Фонд развития города Димитровграда Ульяновской области
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области на государственную регистрацию
создания Фонда развития города Димитровграда Ульяновской области.

00331 Проведение комплекса мероприятий по внесению изменений в
материалы лесоустройства городских лесов города Димитровграда
Ульяновской области

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на проведение комплекса мероприятий по
внесению изменений в материалы лесоустройства городских лесов города
Димитровграда Ульяновской области.

00373 Реконструкция здания детского сада МБДОУ №3 "Красная
шапочка" по ул.Гончарова, 11А

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области на проведение реконструкции здания
детского сада МБДОУ №3 "Красная шапочка" по ул.Гончарова, 11А.

».
2.Отделу планирования и анализа бюджета (Морозова О.Л.) обеспечить

доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Н.В.Битосов


	00390 Предоставление субсидий субъектам малого и с
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	00396 МБДОУ №46 "Одуванчик", ул.Октябрьская, д.50
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	00397 МБУДО Дом детского творчества, филиал по ул.
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	00515 Социальная поддержка семьи ребенка-инвалида,
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	70850 Развитие парков (парковых зон) в муниципальн
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	73050 Реализация пилотного проекта по апробации уч
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	R0270 Мероприятия государственной программы Россий
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	»;
	1.4. В разделе 3 приложения к приказу абзацы излож
	«
	00309 Фонд развития города Димитровграда Ульяновск
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	00331 Проведение комплекса мероприятий по внесению
	По данному направлению расходов отражаются расходы
	00373 Реконструкция здания детского сада МБДОУ №3 
	По данному направлению расходов отражаются расходы

